
PREFEITURA MUNICIPAL AGUDOS 

DECRETO N°06331/2018, DE 14 DE MARÇO DE 2018 

ALTAIR FRANCISCO SILVA Prefeito Municipal de Agudos Estado de São Paulo 
no uso de suas atribuições legais, 

DECRETA 
Tipo de Recurso REDUÇÕES ORÇAMENTARIAS DENTRO DO LIMITE DA LOA!LDO 

Artigo 1. 0 '- Fica suplementado 'as dotações  abaixo discriminadas na 
importancia de R$ 414 -.000,00, (quatrocentos e quatorze mil reais) 

Unidade 06.01.00 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 

Aplicação 3100000- SAUDE - GERAL 

	

00108-10.301.1'001.22á3--33903000 	 17820000 

Unidade 09.0100 - SETOR DE ESTRADAS DE RODAGEM 

Aplicação 1100000 -GERAL 

	

00250-2678250032289-33903000 	 - 	1580000 

Unidade 09.01.00 - SETOR DE OBRAS E VIAS URBANAS 
1' 

Aplicação 1100000-GERAL 

	

00238-15451 50152299-33903000 	 22000000 

TOTAL DASSUPLEMENTAÇÕES 	 414 000,00 

Artigo 2. 0  - A presente suplementação será coberta com a anulação 
da seguintes dõtações orçamentarias 

Unidade 06.01.00 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 

Aplicação 3100000 - SAUDE - GERAL 

00083-1030110011001-44905100 7000000 

Unidade 06 01 00 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 

Aplicação 3100000- SAUDE - GERAL 

	

00087-10.301.1001.1112 - 44905200 	 10000000 

Unidade 02.01.00,- GABINETE DO PREFEITO 

Aplicação 1100000- GERAL 

	

00001 -041227001 1105-44905200 	 2000000 

Unidade 04.01.00 - SERVICO DE ADMINISTRACAO 

Aplicação 1100000 -,GERAL 

	

00014-04 122 7001 1106-44905200 	 15000,00 

Praçajiradentes, 650 -Centro -Agudos -SP - ÇEP111ZU-UUU -1-one: (14) jzoz-oouu -e-mail: guuinewyuyuuv5.sp.yyv.u. 



PREFEITURA MUNICIPAL AGUDOS 

o: REDUÇÕES ORÇAMENTÁRIAS -DENTRO DO LIMITE DA LOA/LDO 
..c 

Unidade: 09.02.00 - SETOR DE ESTRADAS DE RODAGEM 

Aplicação: 1100000 - GERAL 

00251 - 26.782.5003.2289 - 33903900 	 9.000,00 

Unidade: 68.02.00 - SETOR DE LIMPEZA PUBLICA 

Aplicação: 1100000 - GERAL 

00218'.- 15.452.5001.2298 - 33903000 	 ....,,:; 50.000,00 

Unidade: 08.05.00 -SETOR DE TRANSPORTE COLETIVO URBANO 

Aplicação: -1100000 - GERAL 

00230 -15.453.5004.2179 - 33903900 ` 	., 	 150.000,00 

	

......... 	......... 	,. 

TOTAL DAS ANULAÇÕES..:. 	........ 	 ........... 	414.000,00 

	

TOTAL GERAL DAS'SUPLEMENTAÇÕES .......:.. 	414.000,00 

	

TOTAL GERAL DAS ANULAÇÕES .,...... 	.......... 	414.000,00 

Praça Tiradentes, 650 - Centro -Agudos - SP - CEP.17120-000 - Fone: :(14) 3262.8500 - e-mail gabinete@agudos.sp.gov.br  




